
0.00

+143,00 +143,60

+143,00

+143,60

+143,60

+143,00 +143,20

+143,40

+143,60

+143,60

+143,60

+143,00

+143,60

+143,60

+143,00

+143,05

+142,77

+142,48

+142,95

+143,20

+143,26

+143,60

+143,60

+142,97

+143,09

+142,92

μεταλλικό πλαίσιο

εγκυβωτισμού

χώματος εν είδει γλάστρας

υφιστάμενα δέντρα

πατημένο χώμα

ξύλινος αρμός

(πηχάκι)

τμήματα κανάβου

με φυσικό

χλοοτάπητα

τμήματα κανάβου

με φυσικό

χλοοτάπητα

τμήματα κανάβου

με φυσικό

χλοοτάπητα

τμήματα κανάβου

με φυσικό

χλοοτάπητα

τμήματα κανάβου

με χώμα & φύτευση

συντριβάνι

νερού

συντριβάνι

νερού

τμήματα κανάβου

με πατημένο χώμα

ξύλινος αρμός

(πηχάκι)

πατημένο χώμα

ξύλινος αρμός

(πηχάκι)

ξύλινο πλαίσιο

παρτεριού

κάδος

απορριμάτων

ελεύθερο χώμα

απόληξη

προτεινόμενες

σκάλας

τμήματα κανάβου

με χώμα & φύτευση

υφιστάμενα

δέντρα

νέα

κλιματαριά

νέα

κλιματαριά

νέο δέντρο

τμήματα κανάβου

με χώμα & φύτευση

μεταλλικό πλαίσιο

εγκυβωτισμού

χώματος εν είδει γλάστρας

μεταλλικό πλαίσιο

εγκυβωτισμού

χώματος εν είδει γλάστρας

υφιστάμενα δέντρα

κάδος

απορριμάτων

μεταλλικό πλαίσιο

εγκυβωτισμού

χώματος εν είδει γλάστρας

υφιστάμενα δέντρα

τμήματα κανάβου

με χώμα & φύτευση

τμήματα κανάβου

με χώμα & φύτευση

τμήματα κανάβου

με χώμα & φύτευση

τμήματα κανάβου

με χώμα & φύτευση

τμήματα κανάβου

με χώμα & φύτευση

τμήματα κανάβου

με χώμα & φύτευση

τμήματα κανάβου

με χώμα & φύτευση

τμήματα κανάβου

με χώμα & φύτευση

τμήματα κανάβου

με χώμα & φύτευση

τραπεζόπαγκοι

παγκάκι

παγκάκι
παγκάκι

τμήματα κανάβου

με πατημένο χώμα

φωτιστικά σώματα

φωτιστικά σώματα

τοίχοι

πλήρωσης

ξηράς δόμησης

ξύλινος

σκελετός

τοίχοι

πλήρωσης

ξηράς δόμησης

κουφώματα

αλουμινίου

κουφώματα

αλουμινίου

Λεπτομ. Μ.Ε.

Σκάλα

Τύπου Β'

Λεπτομ. Μ.Ε.

Αρμός ΑΡ.Ξ1

Λεπτομ. Μ.Ε.

Τελείωμα

Νερό ΑΡ.Ξ4

Λεπτομ. Μ.Ε.

Υδάτινο

Στοιχείο Υ1

Λεπτομ. Μ.Ε.

Τελείωμα

Ζαρντινιέρα ΑΡ.Ξ3

Λεπτομ. Μ.Ε.

Τελείωμα

Ζαρντινιέρα ΑΡ.Ξ3

Λεπτομ. Μ.Ε.

Υδάτινο

Στοιχείο Υ1

Λεπτομ. Μ.Ε.

Τελείωμα

Νερό ΑΡ.Ξ4

Λεπτομ. Μ.Ε.

Αρμός ΑΡ.Ξ1

ξύλινος

σκελετός

Λεπτομ. Μ.Ε.

Περγκολα ΠΕΡ1

Λεπτομ. Μ.Ε.

Περγκολα ΠΕΡ2

Τελείωμα

Λεπτομ. Μ.Ε.

Τελείωμα ΑΡ.Ξ2

Τελείωμα

Λεπτομ. Μ.Ε.

Τελείωμα ΑΡ.Ξ2

Κάθισμα με δίχτυα

Λεπτομ. Μ.Ε.

Κάθισμα ΚΘ3

Λεπτομ. Μ.Ε.

Τελείωμα

Ζαρντινιέρα ΑΡ.Ξ3

Λεπτομ. Μ.Ε.

Τελείωμα

Ζαρντινιέρα ΑΡ.Ξ3

Λεπτομ. Μ.Ε.

Τελείωμα

Ζαρντινιέρα ΑΡ.Ξ3

ράμπα

κλίση 4,95%

ράμπα

κλίση 5,2%

τομή Α

ΠΛΑΤΩΜΑ Δ': ΑΝΑΨΥΚΤΗΡΙΟ - WC

ΚΑΤΟΨΗ +144,50

Δ' ΠΛΑΤΩΜΑ

ΜΕ ΑΝΑΨΥΚΤΗΡΙΟ

& WC

WC

ΑΝΔΡΩΝ

ΑΠΟΘΗΚΗ/

ΑΛΛΑΚΤΗΡΙΟ

BAR

01 02 03 04

ΑΝΑΨΥΚΤΗΡΙΟ

ΥΠΑΙΘΡΙΟΣ

ΧΩΡΟΣ

WC

ΑΜΕΑ

(ΑΝΔΡΩΝ)

100 | 0/220

ντουλάπι

WC

ΓΥΝΑΙΚΩΝ

100 | 0/220

WC

ΑΜΕΑ

(ΓΥΝΑΙΚΩΝ)

100 | 0/220

ντουλάπι

ΥΠΑΙΘΡΙΟΣ

ΧΩΡΟΣ

+143,60

ξύλινος

σκελετός

ξύλινος

σκελετός

κάναβος με πλέγμα

από σχοινί σε πλαίσιο

ως καθιστικό/ ξαπλώστρα,

ύψος 45εκ.

κάναβος με πλέγμα

από σχοινί σε πλαίσιο

ως καθιστικό/ ξαπλώστρα,

ύψος 45εκ.

ξύλινος

σκελετός

ξύλινος

σκελετός

ΠΕΡΓΚΟΛΑ ΠΕΡΓΚΟΛΑ

+143,60

+143,60

+143,60

+143,00

+143,00

+143,00

+143,60

+143,60
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Φ350 - 1.620 m3/h

Φ
3
5
0
 
-
 
1
.
2
1
5
 
m
3
/
h

Φ250 - 405 m3/h
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I.D.U. 01

150m3/h



ξύλινος

σκελετός

μεταλλικό πλέγμα

τομή Α

ΠΛΑΤΩΜΑ Δ': ΑΝΑΨΥΚΤΗΡΙΟ - WC

ΚΑΤΟΨΗ ΔΩΜΑΤΩΝ

ξύλινος

σκελετός

ξύλινες

περσίδες

ΥΠΑΙΘΡΙΟΣ

ΧΩΡΟΣ

ΠΕΡΓΚΟΛΑ

ΠΕΡΓΚΟΛΑ

ΦΥΤΕΜΕΝΑ

ΔΩΜΑΤΑ

ΦΥΤΕΜΕΝΑ

ΔΩΜΑΤΑ

ΦΥΤΕΜΕΝΑ

ΔΩΜΑΤΑ

ΦΥΤΕΜΕΝΑ

ΔΩΜΑΤΑ

ΦΥΤΕΜΕΝΑ

ΔΩΜΑΤΑ

διαφορετικά είδη

φύτευσης σε κάθε

τετράγωνο

διαφορετικά είδη

φύτευσης σε κάθε

τετράγωνο

διαφορετικά είδη

φύτευσης σε κάθε

τετράγωνο

διαφορετικά είδη

φύτευσης σε κάθε

τετράγωνο

διαφορετικά είδη

φύτευσης σε κάθε

τετράγωνο

μηχανολογικός

εξοπλισμος

μηχανολογικός

εξοπλισμος

+143,60

+147,20

+147,38

+147,80

+147,96

+147,20

+147,36

+146,16 +146,16

+147,96

+147,96

+147,36

+147,36

+143,60

+147,80

+147,96
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+147,96

+146,44

+146,60

+146,60

+147,38
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